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VENETO

50 Stile Libero

Este, Domenica 26/11/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

Ny
~

RENSO GIACOMO

DINISI RICCARDO

NOCERA GIANFRANCESCO
AMBROSI ALBERTO

PIRAN MATTEO

a b b
o © @

1 1 3 ROSSATO CRISTIAN
2 1 2 PELLIZZARI NICOLO'
2 1 4 NOVENTA TOMMY PIER
4 1 1 GUGELMETTO ANDREA
5 1 6 FASOLATO MATTEO
5 2 2 FERRIGO NICO
7 1 5 CARAMORI RICCARDO
8 2 6 SALVIATO GIOVANNI
9 2 4 MAGOSSO MATTIA
10 3 4 SURIAN MARCELLO
10 2 3 SHELYAKIN ANDREA
12 5 4 POLONIO VALERIO
13 5 3 RIZZO GABRIELE
14 3 3 GARDIN MATTIA
15 2 5 RONDANIN MANUEL
16 4 4 BERTONCINI ALESSIO
17 3 1 CAVALLARO FILIPPO
18 4 5 VISENTINI LUCA
18 3 5 PARINI RAFFAELE
20 4 2 VERONESE MATTEO
21 4 3 BERGAMIN MARCO
22 4 1 RIZZO GIORGIO
23 2 1 ROMANIN FILIPPO
24 3 6 FERRARA GIUSEPPE
24 6 2 GORDA LUCA
26 5 6 SATTIN ANDREA
27 3 2 GOLETTO TOMMASO
28 6 5 CULATTI THOMAS
29 7 2 MERLI ENRICO
30 7 4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO
31 5 2 PIVA GABRIELE
32 6 1 MANFRIN THOMAS
33 8 1 VISENTIN MATTEO
34 7 5 MILAN SAMUELE
35 6 4 NANNI LUDOVICO
36 7 6 MOCCIA LORENZO
37 5 1 BULGARU ANDREI
38 6 3 PELLEGRINIJACOPO
39 4 6 SETTE MATTIA
40 7 3 LALLAIFILIPPO
41 8 3 FRAZzZOLI GIACOMO
42 7 1 ZERBINATI RICCARDO
42 8 4 BELLONZI THOMAS
4 6 6 CRIVELLARIFILIPPO
45 8 2 RUFFIN EDOARDO
46 9 3 BORDIN GIACOMO
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Anno
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2a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

ACQUAMBIENTE
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO
ACQUAMBIENTE
TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO
ACQUAMBIENTE
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO

SWIM CONSELVE
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
NUOTATORI PADOVANI

Foglion. 1
26/11/2017

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

00:27.6
00:28.8
00:28.8
00:29.1
00:30.1
00:30.1
00:30.2
00:30.3
00:30.4
00:31.0
00:31.0
00:31.1
00:31.6
00:31.7
00:31.8
00:31.9
00:32.0
00:32.4
00:32.4
00:32.5
00:32.6
00:32.7
00:32.8
00:33.1
00:33.1
00:33.2
00:33.4
00:33.5
00:33.7
00:33.8
00:34.0
00:34.2
00:34.5
00:34.6
00:34.7
00:34.8
00:35.0
00:35.3
00:35.6
00:36.1
00:36.5
00:36.6
00:36.6
00:36.8
00:37.3
00:38.9
00:41.4
00:42.6
00:43.7
00:47.0
RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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